
  

 

    
 
 

                                          

 

                                                                                     

ANKARA DOĞA TABANLI ÇÖZÜMLER 

 MEVCUT DURUM VE KAVRAMSAL ÇERÇEVE ÇALIŞTAYI 

16 Ekim 2021 Saat 10:00 -13.00 - Çevrimiçi 

'www.doğatabanlicozumler.org' 

 

Katılım için kısa formumuzu doldurunuz: t.ly/vVzf 

 

Kent-LAB'ın proje yürütücüsü, Ankara Kent Konseyi'nin eş başvuran olduğu  'Doğa 

Tabanlı Metropoliten Stratejiler: İmrahor Vadisi Örneği'  toplantı projesi katılımcı 

süreçler ile Ankara İmrahor Vadisi'nde iklim değişikliğine uyum sürecinde ekolojik, 

sosyolojik ve ekonomik olarak ele alınması ile yerel yönetimlerin doğa tabanlı stratejiler ile 

desteklenmesi, kentsel ekosistemlerin ve biyolojik çeşitliliğin korunmasını amaçlar. 

 

Proje kapsamında, ‘Ankara Doğa Tabanlı Çözümler Mevcut Durum ve Kavramsal 

Çerçeve Çalıştayı’ düzenlenerek, Ankara'daki ve İmrahor Vadisi'ndeki mekansal planlama 

süreçlerinin tanımlanması, değerlendirilmesi, mevzuat, sorunlar, potansiyeller, çözüm 

önerilerine ait kavramsal çerçevenin ortaya konarak Ankara Kent Konseyi bileşeni olan sivil 

toplum kuruluşlarının teknik kapasitesinin güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. Aynı zamanda, 

doğa tabanlı çözümler, mavi-yeşil altyapı, kentsel ekosistem hizmetleri gibi konuyla ilgili 

bütüncül bir  kavramsal çerçeve tanımlanacak ve Ankara kent tipolojisine ve iklimine benzer 

özellikteki dünya  kentlerinden örnek uygulamalar değerlendirilecektir.  

 

Çalıştay’da anahtar sunumlar sonrasında çalışma grupları oluşturulması amaçlanmaktadır. Bu 

çalışma grupları, Ankara kent bütünü ve İmrahor Vadisi özelline odaklanarak, doğa tabanlı 

metropoliten çözüm önerilerinin tartışılacağı, potansiyellerin, risklerin ekonomik, ekolojik ve 

sosyal boyutları ile değerlendirilecektir.  

 

 

https://forms.gle/ff3NyNCDMKokFavp6


  

 

    
 
 

 

Ankara Doğa Tabanlı Çözümler  Mevcut Durum ve Kavramsal Çerçeve 

Çalıştay Programı 

Açılış Konuşmaları 

Gökmen Argun (UNDP Gef SGP ) 

 

1. Bölüm: Kavramsal Çerçeve ve İmrahor Vadisi 

Moderasyon: E.Serdar Karaduman 

Anahtar Sunum: Kavramsal Çerçeve ve Planlama Süreçleri 

Prof. Dr. Savaş Zafer Şahin  

Anahtar Sunum: Kavramsal Çerçeve: Doğa Tabanlı Çözümler: İmrahor’da Suyun İzi 

Prof. Dr. Nilgül Karadeniz  

Anahtar Sunum: Son Nefes: İmrahor Vadisi 

Prof. Dr. Mehmet Tuncer ve Öznur Aytekin 

 

2. Bölüm:  Doğa Tabanlı Metropoliten Stratejiler 

Moderatör: Gökçen Kunter 

Kentlerde Doğa Tabanlı Çözümler Yaklaşımlarından Yeşil Altyapı: Dünyadan İyi Uygulama Örnekleri 

Dr.Pınar Pamukçu 

Mavi-Yeşil Altyapı Kapsamında Bir Riparian Zonun Ekolojik Değerlendirmesi: Gaziantep Alleben 

Deresi- Esra Kılıç 

Ankara Kent Konseyi Çevre ve İklim Konusunda Yürütülen Çalışmalar-Ömer Şan 

 

3. Bölüm: Çalışma Gruplarının Oluşturulması 

Moderatör : Murat Çevik 

•Çalışma Grup 1: Ekosistem ve Biyoçeşitlilik 

•Çalışma Grup 2: Su Yönetimi 

•Çalışma Grup 3: İklim Değişikliği 

•Çalışma Grup 4: Kentsel Gelişim Baskısı-Arazi Değişim Dönüşümü 

•Çalışma Grup 5: Sosyo-Ekonomik Boyut ve Kaynak Sorunsalı 

 

 

 

 


